19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

KUJAWSKI
SZYMANSKI
JAKUBOWSKI
KUJAWSKI
ELWART
LIDZBARSKI
LABUDDA
JURCZYSZYN
NOWICKI
CYBULA
GRAZAWSKI
KOSCIELSKI
WRONKA
SENIUS
BIERNACKI
KUBILUS
LUBINSKI
KLAINA
OSINSKI
SMEJA

XXXIII BIEG STOLEMOW, GNIEWINO 03.10.2020

MSC.
e I T T A N T

LUKASZ
SEBASTIAN
MAREK
GRZEGORZ
ROMAN
JANUSZ
WOICIECH
RAFAL
ARTUR
PAWEL
PIOTR
MARIUSZ
CEZARY
MARCIN
SEBASTIAN
ROBERT
KAMIL
PRZEMYSEAW
RYSZARD
PRZEMYSLAW

POBLOCKA-GLOGOWSKA  KATARZYNA

TUWALSKA
ZALEWSKI
CZARNOWSKI
GEOMBIOWSKA
RUSIN
GORCZYCKI
KLAHS
CIESIULSKI
KROPIDEOWSKI
PIETRUSZKA
OKROJ
WENZERSKI
TREDER
ROSZKOWSKI
RORAF
STEINKA
KLIN
CIESIULSKI
KANKOWSKI

MALGORZATA
KONRAD
EMILIAN

ZUZANNA
LESZEK
GRZEGORZ
JAKUB
MAREK
GRZEGORZ
MIKOtAJ]
ARKADIUSZ
MATEUSZ
KAMIL
ZDZISEAW
MAGDALENA
MARIAN
ANNA
PRZEMYSLAW
PAWEL

508
129
12
205
144
1983
132
151
1997
217
66
1986
62
555
215
207
134
157
177
161
193
68
109
124
216
206
212
107
141
56
152
197
191
60
516
180
136
106
1717
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13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
21
22
3
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
4
33
5
34
35

ZUKOWO
GNIEW
PSZCZOLKI
PUCK
PUCK
CHWASZCZYNO
PUCK
KOSCIERZYNA
MALCZYCE
KAZIMIERZ
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
EGIERTOWO
GDANSK
YAPALICE
GDYNIA
LEBORK
MALBORK
NADOLE
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
KOZIN
GDYNIA
LEBORK
GDANSK
POLCZYNO
NOWA WIES LEBORSKA
GNIEWINO
KOSZALIN
REDA
ZUKOWO
GOWIDLINO
BORKOWO
PUCK
KOSCIERZYNA
SKORCZ
NOWA WIES
LUZINO

KUJAWSCY RUNNERS
RULINSKIRUNNINGTEAM
SPRINT/KUJAWSCY RUNNERS
LKS PUCK
DRUZYNA ADASIA
PREVIACIELE W BIEGU /LKS PUCK
OLIMPSWIM
1BZ LEBORK

GRA BIEGIEM ROWEREM
KUJAWSCY RUNNERS

BIKE U UP

BIEGAMYRAZEM.PL

GDYNSKI DYWIZION OKRETOW BOJOWYCH

1LBZ

ACTIVE MALBORK/BIEGOWA RODZINKA
RUNEDA
UKS EKONOMIK MARATONCZYK LEBORK

LKS ZANTYR SZTUM

WKS NOZYNO
RUNPASSION.PL TEAM

LKB "BRACI PETK LEBORK"

KEBLOWO BIEGA
BEST BEASTS
TECZA RUN
TEAM KREFT

PRZYJACIELE W BIEGU

PRZYJACIELE W BIEGU

KEBLOWO BIEGA

GKS KASZUBI LUZINO

M30-39
M16-29
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M16-29
M50-59
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M16-29
M16-29
M50-59
M30-39
K16-29
K40-49
M30-39
M16-29
K16-29
M30-39
M40-49
M16-29
M16-29
M30-39
M50-59
M30-39
M16-29
M16-29
M50-59
K30-39
M40-49
K16-29
M30-39
M30-39
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11
12

00:33:37
00:33:51
00:34:20
00:35:53
00:36:43
00:36:52
00:37:12
00:37:39
00:37:44
00:37:45
00:38:05
00:38:16
00:38:36
00:38:55
00:39:12
00:39:19
00:39:25
00:39:37
00:39:53
00:39:57
00:40:06
00:40:31
00:40:32
00:40:38
00:40:49
00:40:54
00:40:59
00:41:17
00:41:19
00:41:20
00:41:21
00:41:28
00:41:45
00:41:54
00:41:55
00:41:58
00:42:04
00:42:12
00:42:23
00:42:34



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

DYDYMSKI
WROBLEWSKI
NAGOREK
PRZYBYLSKA
KLAHS
KARCZEWSKI
ABOTALEB
LISIECKI
KRZEBIETKE
WISNIEWSKI
WROBLEWSKI
REDZIMSKI
JAFFKE
PASIERBSKA

DEPKA PRADZYNSKI

OLEINIK
KOWALEWSKA
GANSKI

KRZYSZTOF
BOGUSLAW
KRZYSZTOF
DOMINIKA
KATARZYNA
DAMIAN
MOSTAFA
TOMASZ
PIOTR
GERARD
MAREK
WOICIECH
JAROSLAW
EWA
OLGIERD
ADRIANA
MALGORZATA
JANUSZ

JAROCH-LIDZBARSKA MAGDALENA

WATROBA
WASYLKA
LEWINSKI
KOSINSKI
SZCZECH
KUCHNOWSKI
MOSKOT
POLANSKI
OSTOISKI
HERMAN
HINTZKE
CEYNOWA
GAWIN
DAMPS
LITTWIN
RICHERT
LUBECKI
KWIATKOWSKI
KREFT
RATOWSKI
SINGER
RICHERT
DETTLAFF

ANDRYSKOWSKI

MAREK
LUKASZ
IRENEUSZ
ZBIGNIEW
ZDZISEAW
KAROL
KRZYSZTOF
JERZY
DAWID
JACEK
LESZEK
IZABELA
RAFAL
KATARZYNA
MAREK
DANUTA
JANUSZ
MICHAL
KRZYSZTOF
MAREK
MARCIN
HENRYK
StAWOMIR
MAREK

74
200
149

3105
211
133
510
146
265

1000
506
999

3108

25
114

2222
139
120
130
196
195
240
138

63

1723

515
59
159
214
128
507
122
209
210
171

1979
143

44
168
222
170
99
102
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36
37
38

NSO

39
40
41
42
43
44
45
46

47

10
48
11
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
12
60
13
61
14
62
63
64
65
66
67
68
69

RUMIA
LEBORK
SEUPSK TUPOT USTKA
STOBNO BUK STOBNO
KROKOWA

NOWA WIES LEBORSKA KEBLOWO BIEGA
GDYNIA
GDYNIA

MIECHUCINO
GDYNIA OKAS GDYNIA
LEBORK

PEPOWO

tEBCZ

PRZYJACIELE W BIEGU
PRZYJACIELE W BIEGU
GDANSK
CHWASZCZYNO BIEGAMYRAZEM.PL
GOWIDLINO
BANINO
CEWICE

CEWICKI KLUB MORSA I BIEGACZA

CHWASZCZYNQ  MoTYwaToRN1A TEAM/ DRUZYNA ADASIA

LEBORK KLUB 42,2 LEBORK
LUZINO DZIOBAKI TEAM
REDA
POZNAN PUZZLE TEAM
PREGOWO
WERBLINIA OKAS GDYNIA
GDYNIA OKAS GDYNIA
KIELPINO KARTUSKIE
REDA
WEJHEROWO
LESNIEWO  PRZYIACIELE W BIEGU
REDA
KOSCIERZYNA
PRZYJAZN  PRZYIACIELE W BIEGU
REDA RUNEDA
TUCHOM MOTYWATORNIA TEAM
BEDOMIN
WEJHEROWO
REDA TEAM KREFT
TORUN  PODGORZ TORUN
EGIERTOWO
TUCHOM MOTYWATORNIA TEAM
GOWINO

LEBORK, POMORSKIE STOWARZYSZENIE 42,2 LEBORK

M40-49
M30-39
M60+
K16-29
K16-29
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
K16-29
M60+
K16-29
K40-49
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M60+
M30-39
M40-49
M40-49
M16-29
M40-49
M40-49
K30-39
M40-49
K40-49
M50-59
K40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59

13

10
17
11
12

18
13
14

15
16

17

18
19
19
20
20
21
22

00:42:44
00:42:45
00:42:53
00:43:09
00:43:34
00:43:35
00:43:46
00:43:59
00:44:05
00:44:07
00:44:12
00:44:14
00:44:18
00:44:21
00:44:33
00:44:34
00:44:35
00:45:14
00:45:28
00:45:40
00:45:48
00:45:52
00:46:00
00:46:28
00:46:38
00:47:03
00:47:11
00:47:11
00:47:28
00:47:35
00:47:37
00:47:47
00:47:50
00:47:51
00:47:52
00:47:59
00:48:12
00:48:16
00:48:26
00:48:32
00:48:33
00:48:46
00:48:50



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

GRZECHULSKI
SZLAGA
PILACHOWSKA
STUDZINSKI
MEYER
HERMAN
ERDMANCZYK
STUDENT
SINGER
HINCKA
GOGOLINSKI
ELENDT
TABAKA
TUTAK
SCIEPURO
DEMBEK
REGLINSKI
ROBAKOWSKI
KLASA

GORECKA-MITORA]

ORELOWSKI
OLESZEK
KANKOWSKA
PRZEWOSKA
TABACZYNSKI
STANKIEWICZ
BELA
GRABOWSKA
PACZULA
PACZULA
BOLTRUCZYK
KUSZTALA
EADKOWSKI
ROZYNSKI
GORKOWSKA
UIMA
HILLER
SZOPA
BUJAK
GDANIEC
ZAIK
ZAIK
SZYMANSKI

PIOTR
PATRYK
ANNA
RAFAL
ADRIANA
KRYSTIANA
ANDRZE]
TOMASZ
KRZYSZTOF
MARZENA
KAROL
MARIUSZ
WALDEMAR
TOMASZ
KAROLINA
KRZYSZTOF
JAKUB
DARIUSZ
JAN
JUSTYNA
PIOTR
SLAWOMIR
JUSTYNA
ANNA
LUKASZ
AGATA
MIROSEAWA
MARZENA
STANISLAW
URSZULA
KRZYSZTOF
KRYSTIAN
WOJICIECH
JACEK
ELZBIETA
RADOSEAW
GABRIELA
MAREK
ALEKSANDRA
ANNA
PIOTR
ALICIA
ADAM

39
184
511
182
147
126
518
1968
444
29
513
118
189
192
175
110
169
173
135
2020
155
514
112
163
188
179
58
125
1971
1977
512
142
51
174
2006
194
127
185
104
509
201
202
187
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70
71
15
72
16
17
73
74
75
18
76
77
78
79
19
80
81
82
83
20
84
85
21
22
86
23
24
25
87
26
88
89
90
91
27
92
28
93
29
30
94
31
95

NOWY DWOR WEJHEROWSKI

GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
POGORZE
WEJHEROWO
BRUSY
BOJANO
POLECZYNO
GNIEZDZEWO
SOMONINO

STRZEBIELINO

NOWA WIES LEBORSKA

LEBORK
GDANSK
BOLSZEWO
GLINCZ
GDYNIA
NOZYNO
CHOJINICE
GDANSK
GNIEWINO
LUZINO
GDYNIA
PEPOWO
BIALYSTOK
KARTUZY
GDANSK
CEWICE
CEWICE
BYTOW
REDA
GDYNIA
GDANSK
RUMIA

BRODNICA GORNA

GDANSK
GDYNIA
BOLSZEWO

STAROGARD GDANSKI

GDYNIA
GDYNIA
LEBORK

OKAS GDYNIA

KARATE KYOKUSHIN

BELLA-SI! KOSMETYKA GDYNIA

DIVERSE EXTREME TEAM

PRZYJACIELE W BIEGU

A FORREST NADAL BIEGNIE

KLUB 42,2 LEBORK

MIJR SIEMIROWICE

OLL4FAN

PRZYJACIELE W BIEGU

UKS 1REDA

GKS KASZUBI LUZINO

ZARTA WATAHA

CEWICKI KLUB MORSA I BIEGACZA

OKAS GDYNIA

BOJANO BIEGA

RUNEDA

RUNEDA

MOTYWATORNIA TEAM

MOTYWATORNIA TEAM

LEBORK BIEGACZE 42,2

M40-49
M16-29
K40-49
M30-39
K30-39
K40-49
M50-59
M50-59
M30-39
K30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
K30-39
M16-29
M16-29
M50-59
M60+
K30-39
M30-39
M40-49
K30-39
K30-39
M30-39
K40-49
K50-59
K50-59
M40-49
K40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M16-29
K30-39
M30-39
K40-49
M40-49
K16-29
K40-49
M50-59
K50-59
M40-49

27

13

27

28

13

28

29

14

30

00:48:56
00:48:57
00:49:00
00:49:02
00:49:15
00:49:18
00:49:30
00:49:32
00:49:53
00:49:59
00:50:07
00:50:14
00:50:38
00:50:38
00:50:44
00:50:52
00:50:55
00:50:56
00:50:57
00:51:06
00:51:09
00:51:17
00:51:28
00:51:58
00:52:15
00:52:35
00:52:47
00:53:11
00:53:13
00:53:13
00:53:21
00:53:23
00:53:23
00:53:39
00:53:46
00:53:57
00:54:08
00:54:12
00:54:16
00:54:21
00:54:32
00:54:32
00:54:44



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

FRANKOWSKA
WYSIECKI
HEJKA
SZULTK
BLOCH
GORKOWSKI
SMETEK
HINC
MIELCAREK
CUDNOWSKI

RAJISKA-NIEKURZAK

NIEKURZAK
DOLNY
KOZAK

MOSKOT
GLISZCZYNSKI
FIDOS
WIELGOS
SINGER
ARENDT
KROPIDLOWSKA
GIDZINSKA
KUPTZ
DYDYMSKA
DMITRUCZUK
DULAK
SZOPA
KIEDROWSKI
JEDRZEJAK
KUPTZ
DORDZIK
BAJER
RADAWIEC
CZERWINSKA
OSSOWSKI
STUDENT
PEPLINSKI
JASTRZEBSKI
STENCEL
MISZEWSKA

JUSTYNA
ARKADIUSZ
WEADYSEAW
PIOTR
JOANNA
MARCIN
ANDRZE]
IWONA
IZABELA
LESZEK
JOANNA
KRZYSZTOF
TOMASZ
ZOFIA
MARTA
LUKASZ
ALEKSANDER
JOANNA
WIESLAW
AGNIESZKA
KRYSTYNA
LARYSA
MARIOLA
MONIKA
EDYTA
MONIKA
MALGORZATA
ALBIN
MAGDALENA
DANIEL
MALGORZATA
PIOTR
MARCIN
AGNIESZKA
WALDEMAR
BEATA
MAREK
RAFAL
HANNA
MALGORZATA

218
9577
1904
67
103
79
178
40
52
108
166
150
24
90
517
1996
119
198
221
45
140
123
20
46
27
117
186
666
131
30
115
69
165
519
158
777
160
208
181
148
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32
9%
97
98
33
99
100
34
35
101
36
102
103
37
38
104
105
39
106
40
41
42
43
44
45
46
47
107
48
108
49
109
110
50
111
51
112
113
52
53

KARTUZY
LUBAN
KARTUZY
GDYNIA
GDANSK
RUMIA
GDANSK
ZUKOWO
REDA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
BRUSY
BRUSY
GDYNIA
BYTOW
GDANSK
GDYNIA
POLECZYNO
GDANSK
GNIEWINO
GDANSK
SOPIESZYNO
RUMIA
WEJHEROWO
SZYMBARK
GDYNIA
BRUSY
GDYNIA
SOPIESZYNO
ELBLAG
BANINO
GDANSK
LIPUSZ
ZUKOWO
BOJANO
ELBLAG
RUMIA
WEJHEROWO
RUMIA

PSYCHOFANKI

SZALONY GDANSK BIEGA

SZALONY GDANSK BIEGA

KUJAWSCY RUNNERS

GDANSK POLUDNIE / BIEGAMBOWARTO.PL.

OKAS GDYNIA
OKAS GDYNIA

KARATE KYOKUSHIN

OKAS GDYNIA

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

PARKRUN RUMIA

ZARTA WATAHA

BENEFIT SYSTEMS OFF-ROAD RUNNERS

AKKUS

RUNEDA

KARATE KYOKUSHIN BRUSY

SA WOLNIEJSI
AKKUS

RYWAL-RHC / KUJAWSCY RUNNERS

PRZYMORZE 76ERS

BELLA-SI! KOSMETYKA GDYNIA
BIEGACZE WOLNOSCI

DALEKO JESZCZE

DALEKO JESZCZE

K30-39
M40-49
M40-49
M50-59
K40-49
M40-49
M50-59
K40-49
K30-39
M50-59
K40-49
M40-49
M40-49
K30-39
K40-49
M16-29
M40-49
K40-49
M60+
K40-49
K16-29
K30-39
K60+
K40-49
K50-59
K16-29
K40-49
M50-59
K40-49
M60+
K60+
M30-39
M40-49
K16-29
M50-59
K50-59
M60+
M30-39
K40-49
K40-49

00:54:45
00:55:10
00:55:18
00:55:44
00:55:49
00:55:49
00:55:50
00:56:09
00:56:14
00:56:32
00:56:42
00:56:42
00:57:00
00:57:20
00:57:23
00:58:01
00:58:14
00:58:44
00:59:09
00:59:18
00:59:59
01:01:08
01:01:16
01:01:23
01:01:29
01:01:32
01:01:32
01:01:43
01:01:57
01:02:09
01:03:08
01:03:49
01:04:30
01:04:32
01:04:50
01:06:20
01:09:12
01:14:27
01:14:27
01:14:27



